

**APL Holding, Haarby ApS**  
Skallebjergvej 33  
5683 Haarby  
CVR-nr. 35204024

**Årsrapport 01.07.2018 -  
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.08.2019

**Dirigent**

---

Navn: Anders Peter Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

APL Holding, Haarby ApS  
Skallebjergvej 33  
5683 Haarby

CVR-nr.: 35204024  
Stiftet: 22.03.2013  
Hjemsted: Assens  
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Direktion

Anders Peter Larsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse, herunder eje kapitalandele i selskaber samt anden investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 35 t.kr. mod et overskud sidste år på 4.726 t.kr., hvilket af ledelsen anses som mindre tilfredsstillende.

Årets resultat var sidste år væsentligt påvirket af avance ved salg af andre kapitalandele.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(20.433)</b>	<b>(17.060)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	4.877.344
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(14.791)</u>	<u>(134.723)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(35.224)</u></b>	<b><u>4.725.561</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>(143.224)</u>	<u>4.619.761</u>
		<b><u>(35.224)</u></b>	<b><u>4.725.561</u></b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		1.344.299	1.790.899
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.344.299</b>	<b>1.790.899</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.459.809	2.768.094
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.459.809</b>	<b>2.768.094</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>218.876</b>	<b>1.563.776</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.022.984</b>	<b>6.122.769</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.022.984</b>	<b>6.122.769</b>

## Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		4.822.839	4.966.063
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.010.839</u></b>	<b><u>5.151.863</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.145	965.906
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.145</u></b>	<b><u>970.906</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.145</u></b>	<b><u>970.906</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.022.984</u></b>	<b><u>6.122.769</u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	4.966.063	105.800	5.151.863
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(143.224)	108.000	(35.224)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>4.822.839</b>	<b>108.000</b>	<b>5.010.839</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	2.790	106.590
Dagsværdireguleringer	4.856	0
Øvrige finansielle omkostninger	7.145	28.133
	<b>14.791</b>	<b>134.723</b>

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
